
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/263/22 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 28.470.479,22 zł, w tym: dochody 

bieżące – 20.786.237,36 zł, dochody majątkowe – 7.684.241,86 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 31.600.791,83 zł, w tym: wydatki 

bieżące – 20.655.565,83 zł, wydatki majątkowe – 10.945.226,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i dochody 

z podziału opłat dotyczących obrotu hurtowego i sprzedaży detalicznej napojów alkoholowych 

w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml w wysokości 

68.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 65.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 

zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 3.130.312,61 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wolnych środków oraz nadwyżek z lat ubiegłych.  

§ 6. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Wykaz wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na poszczególne 

sołectwa w wysokości 328.906,65 zł przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

2022 rok przedstawia załącznik Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4442



§ 9. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2022 rok po zmianie 

przedstawia załącznik Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4442



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/263/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 62 000,00 -36 000,00 0,00 26 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
62 000,00 -36 000,00 0,00 26 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
60 000,00 -36 000,00 0,00 24 000,00 

600 
  

Transport i łączność 744 939,00 0,00 28 000,00 772 939,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
744 939,00 0,00 28 000,00 772 939,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 26 000,00 0,00 28 000,00 54 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 94 864,50 0,00 29 300,00 124 164,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
84 500,00 0,00 0,00 84 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4442



    
94 864,50 0,00 29 300,00 124 164,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
84 500,00 0,00 0,00 84 500,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 29 300,00 29 300,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 277 355,00 0,00 17 000,00 6 294 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
6 277 355,00 0,00 17 000,00 6 294 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 1 000,00 0,00 17 000,00 18 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 5 599 990,00 0,00 107 128,28 5 707 118,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
5 599 990,00 0,00 107 128,28 5 707 118,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 12 411,28 12 411,28 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 599 990,00 0,00 94 717,00 5 694 707,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 573 801,00 0,00 7 581,00 581 382,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
573 801,00 0,00 7 581,00 581 382,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
31 780,00 0,00 7 581,00 39 361,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4442



853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 114 347,00 0,00 16 845,00 131 192,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
114 347,00 0,00 16 845,00 131 192,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
114 347,00 0,00 16 845,00 131 192,00 

bieżące razem: 15 513 154,50 -36 000,00 205 854,28 15 683 008,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
84 500,00 0,00 0,00 84 500,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 700 000,00 0,00 66 031,36 6 766 031,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
6 700 000,00 0,00 66 031,36 6 766 031,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 66 031,36 66 031,36 

majątkowe razem: 7 582 210,50 0,00 102 031,36 7 684 241,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4442



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 103 228,58 0,00 0,00 5 103 228,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 198 593,58 -36 000,00 307 885,64 28 470 479,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
118 500,00 0,00 0,00 118 500,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4442



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/263/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 452 570,00   2 570,00   2 570,00   0,00   2 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450 000,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 467 570,00   2 570,00   2 570,00   0,00   2 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   465 000,00   465 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
01043 

 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450 000,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 465 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   465 000,00   465 000,00   0,00   0,00   0,00   

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 286 619,00   286 619,00   286 619,00   157 480,00   129 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 292 619,00   292 619,00   292 619,00   157 480,00   135 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 286 619,00   286 619,00   286 619,00   157 480,00   129 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 292 619,00   292 619,00   292 619,00   157 480,00   135 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 287 750,00   1 931 390,00   1 931 390,00   291 354,00   1 640 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   356 360,00   356 360,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 169 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   169 000,00   169 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 456 750,00   1 931 390,00   1 931 390,00   291 354,00   1 640 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   525 360,00   525 360,00   0,00   0,00   0,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 182 390,00   1 931 390,00   1 931 390,00   291 354,00   1 640 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   251 000,00   251 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 196 390,00   1 931 390,00   1 931 390,00   291 354,00   1 640 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   265 000,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 105 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   105 360,00   105 360,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 000,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 260 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 360,00   260 360,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4442



700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 137 000,00   64 500,00   64 500,00   0,00   64 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 500,00   72 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 182 000,00   64 500,00   64 500,00   0,00   64 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   117 500,00   117 500,00   0,00   0,00   0,00   

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 137 000,00   64 500,00   64 500,00   0,00   64 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 500,00   72 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 182 000,00   64 500,00   64 500,00   0,00   64 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   117 500,00   117 500,00   0,00   0,00   0,00   

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 711 084,25   2 213 084,25   2 025 384,25   1 594 103,50   431 280,75   0,00   103 200,00   84 500,00   0,00   0,00   498 000,00   498 000,00   34 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 91 300,00   91 300,00   81 300,00   0,00   81 300,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 802 384,25   2 304 384,25   2 106 684,25   1 594 103,50   512 580,75   0,00   113 200,00   84 500,00   0,00   0,00   498 000,00   498 000,00   34 000,00   0,00   0,00   

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 116 000,00   116 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 126 000,00   126 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 405 221,75   1 951 221,75   1 950 021,75   1 563 741,00   386 280,75   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   454 000,00   454 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 457 221,75   2 003 221,75   2 002 021,75   1 563 741,00   438 280,75   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   454 000,00   454 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   2 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 29 300,00   29 300,00   29 300,00   0,00   29 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 44 300,00   44 300,00   44 300,00   2 000,00   42 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 116 316,00   7 116 316,00   6 909 250,00   5 542 436,28   1 366 813,72   0,00   207 066,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 112 298,00   112 298,00   112 298,00   96 485,00   15 813,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 228 614,00   7 228 614,00   7 021 548,00   5 638 921,28   1 382 626,72   0,00   207 066,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 408 102,00   4 408 102,00   4 249 212,00   3 766 502,00   482 710,00   0,00   158 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 104 717,00   104 717,00   104 717,00   94 717,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 512 819,00   4 512 819,00   4 353 929,00   3 861 219,00   492 710,00   0,00   158 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 132 507,00   132 507,00   132 507,00   24 881,28   107 625,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 581,00   7 581,00   7 581,00   1 768,00   5 813,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 140 088,00   140 088,00   140 088,00   26 649,28   113 438,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 56 000,00   51 000,00   36 000,00   9 000,00   27 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 000,00   17 000,00   8 000,00   2 000,00   6 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 73 000,00   68 000,00   44 000,00   11 000,00   33 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 48 000,00   48 000,00   33 000,00   6 000,00   27 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 000,00   17 000,00   8 000,00   2 000,00   6 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 65 000,00   65 000,00   41 000,00   8 000,00   33 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 114 347,00   114 347,00   10 630,00   10 630,00   0,00   0,00   103 717,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 845,00   16 845,00   176,00   176,00   0,00   0,00   16 669,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 131 192,00   131 192,00   10 806,00   10 806,00   0,00   0,00   120 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 114 347,00   114 347,00   10 630,00   10 630,00   0,00   0,00   103 717,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 845,00   16 845,00   176,00   176,00   0,00   0,00   16 669,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 131 192,00   131 192,00   10 806,00   10 806,00   0,00   0,00   120 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4442



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 323 723,00   323 723,00   323 723,00   205 943,00   117 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 363 723,00   363 723,00   363 723,00   245 943,00   117 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 171 172,00   171 172,00   171 172,00   117 472,00   53 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 211 172,00   211 172,00   211 172,00   157 472,00   53 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 
10 385 

710,00   
1 328 344,00   1 328 344,00   259 962,00   1 068 382,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 057 366,00   9 057 366,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 000,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 
10 433 
710,00   

1 328 344,00   1 328 344,00   259 962,00   1 068 382,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 105 366,00   9 105 366,00   0,00   0,00   0,00   

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 112 600,00   112 600,00   112 600,00   0,00   112 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 000,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 160 600,00   112 600,00   112 600,00   0,00   112 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 000,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 230 000,00   90 000,00   60 000,00   11 000,00   49 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 236 000,00   90 000,00   60 000,00   11 000,00   49 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   146 000,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 160 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 166 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   146 000,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 931 120,25   15 268 894,25   13 777 538,25   8 384 794,78   5 392 743,47   390 000,00   826 856,00   84 500,00   0,00   190 000,00   10 662 226,00   10 662 226,00   34 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 566 443,00   283 443,00   247 774,00   138 661,00   109 113,00   0,00   35 669,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 26 497 563,25   15 552 337,25   14 025 312,25   8 523 455,78   5 501 856,47   390 000,00   862 525,00   84 500,00   0,00   190 000,00   10 945 226,00   10 945 226,00   34 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4442



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 103 228,58   5 103 228,58   579 769,35   263 438,35   316 331,00   0,00   4 523 459,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 103 228,58   5 103 228,58   579 769,35   263 438,35   316 331,00   0,00   4 523 459,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 31 034 348,83   20 372 122,83   14 357 307,60   8 648 233,13   5 709 074,47   390 000,00   5 350 315,23   84 500,00   0,00   190 000,00   10 662 226,00   10 662 226,00   34 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 566 443,00   283 443,00   247 774,00   138 661,00   109 113,00   0,00   35 669,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 600 791,83   20 655 565,83   14 605 081,60   8 786 894,13   5 818 187,47   390 000,00   5 385 984,23   84 500,00   0,00   190 000,00   10 945 226,00   10 945 226,00   34 000,00   0,00   0,00   

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4442



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/263/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2022 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  

Paragraf 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

inwestycji 

Nakłady 

planowane  

01043 § 6050 Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 2022-2024 450 000,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
15 000,00 

01043 § 6050 Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 2022-2024 465 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 10 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 241 000,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 2011 – 2025 14 000,00 

60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 
 

255 000,00 
60017 § 6050 Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 2022 105 360,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
155 000,00 

60017 § 6050 Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 2022 260 360,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 58 000,00 
70005 § 6060 Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 14 500,00 
70005 § 6060 Zakup działki o numerze ewidencyjnym 1519/2 o pow. 0,0955 ha, położonej w miejscowości  Chorzew 2022 0,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
45 000,00 

70005 § 6060 Zakup działki o numerze ewidencyjnym 1519/2 o pow. 0,0955 ha, położonej w miejscowości  Chorzew 2022 45 000,00 
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2022 40 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 346 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 68 000,00 
75095 § 6060 Zakup masztu i flagi oraz ich instalacji w ramach projektu pn.”Pod biało-czerwoną” przed Urzędem Gminy w Kiełczygłowie 2022 10 000,00 
75095 § 6067 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia-zakup serwera do Urzędu Gminy 2022 34 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2022 20 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2022 43 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2022 5 000,00 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP  Kiełczygłów 2022 5 000,00 

85111 § 6220 
Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie na realizację zadania „Zakup aparatu OCT do Poradni 

Okulistycznej w Ośrodku Zdrowia w Pajęcznie 
2022 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4442



90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021-2022 3 057 366,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 2022 6 000 000,00 
90015 § 6050 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2022 0,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
48 000,00 

90015 § 6050 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2022 48 000,00 
92601 § 6050 Remont boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kiełczygłowie oraz boiska do piłki nożnej w miejscowości Obrów Gmina Kiełczygłów 2022 140 000,00 

 
Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_) 

 
6 000,00 

92601 § 6050 Remont boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kiełczygłowie oraz boiska do piłki nożnej w miejscowości Obrów Gmina Kiełczygłów 2022 146 000,00 
Razem przed zmianami 10 662 226,00 

Zwiększenie (+),  
zmniejszenie ( -_) 

283 000,00 
0,00 

Razem po zmianach 10 945 226,00 

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy w Kiełczygłowie 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4442



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/263/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

PRZYCHODY(po zmianie) 

Treść Paragraf 
Kwota po 

zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 89 981,53 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 350 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952 375 000,00 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 3 286 576,72 

PRZYCHODY OGÓŁEM 
 

 

4 101 558,25 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

Wykup innych papierów wartościowych(obligacji) 982 400 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 571 245,64 

 

ROZCHODY OGÓŁEM  

 

971 245,64 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Gminy Kiełczygłów na 2022 rok (po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota  Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY 28 470 479,22 WYDATKI 31 600 791,83 

PRZYCHODY 4 101 558,25 ROZCHODY 971 245,64 

RAZEM 32 572 037,47 RAZEM 32 572 037,47 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4442



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/263/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Lp. Nazwa sołectwa 
Środki z 

funduszu na 

dane sołectwo 
Nazwa zadania Klasyfikacja  

Wydatki w 

ramach 

funduszu 

przed zmianą 

Zwiększenia/ 

zmniejszenia 
Wydatki w 

ramach 

funduszu po 

zmianie 
1 Chorzew  40 098,71 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 40 098,71 (-)40 098,71 0,00 

   
Zakup nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Chorzew 70005 § 6060 0,00 40 098,71 40 098,71 

2 Kiełczygłówek 21 774,82 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 21 774,82 0,00 21 774,82 
3 Osina 18 518,31 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 18 518,31 0,00 18 518,31 
4 Gumnisko 18 955,76 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 18 955,76 0,00 18 955,76 
5 Tuchań 27 072,71 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 27 072,71 (-)27 072,71 0,00 

   
Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 60017 § 6050 0,00 27 072,71 27 072,71 

6 Skoczylasy 22 309,47 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 22 309,47 0,00 22 309,47 
7 Huta 21 531,79 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 21 531,79 0,00 21 531,79 
8 Studzienica 15 602,04 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 15 602,04 0,00 15 602,04 
9 Glina 21 434,58 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 21 434,58 0,00 21 434,58 

10 Brutus 17 497,62 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 17 497,62 (-)17 497,62 0,00 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Brutus 90015 § 6050 0,00 17 497,62 17 497,62 

11 Obrów 21 483,19 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 21 483,19 0,00 21 483,19 
12 Dąbrowa 20 122,26 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 20 122,26 0,00 20 122,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4442



 
13 Dryganek 23 184,35 Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów 01043 § 6050 23 184,35 (-)23 184,35 0,00 

   
Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 60017 § 6050 

 
23 184,35 23 184,35 

14 Kiełczygłów 39 321,04 

Budowa chodnika w sołectwie Kiełczygłów 60016 § 6050 35 748,20 0,00 35 748,20 

Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców 

sołectwa Kiełczygłów 
92195 § 4210 2 000,00 

0,00 
2 000,00 

Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w 

Kiełczygłowie 
92109 § 4210 1 572,84 0,00 1 572,84 

Razem  328 906,65  
 

328 906,65  
(-) 107 853,39 / 

107 853,39 
328 906,65  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4442



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/263/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Przychody, dochody i wydatki 

finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2022 

PRZYCHODY i DOCHODY (PO ZMIANIE) 

 
Przychody 500 000,00 

 § 957 
Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej jednostki samorządu terytorialnego z 

lat ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w tym środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Rosnąca Odporność) w kwocie 500.000,00 zł 

500 000,00 

 
RAZEM  PRZYCHODY 500 000,00 

 
Dochody 5 700 000,00 

Rozdział  

758 Różne rozliczenia 5 700 000,00 

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 700 000,00 

 
RAZEM  PRZYCHODY i DOCHODY 

 

6 200 000,00 

WYDATKI (PO ZMIANIE) 

Dział                                             

600 Transport i łączność 400 000,00 

Rozdział 

60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 

 
I. Wydatki bieżące 400 000,00 

 
Remont drogi Gminnej nr 117313E 400 000,00 

 
II. Wydatki majątkowe 0,00 

Dział                                             

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

Rozdział 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

 
I. Wydatki bieżące 27 500,00 

 
Zakup wyposażenia dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 27 500,00 

 
II. Wydatki majątkowe 72 500,00 

 
Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 58 000,00 

 
Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 14 500,00 

Dział                                             

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 700 000,00 

Rozdział 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 700 000,00 

 
II. Wydatki majątkowe 5 700 000,00 

 
Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 

 
RAZEM WYDATKI 6 200 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4442



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/263/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki 

finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022 

(po zmianie) 

DOCHODY 

Dział  
750                                            Administracja publiczna 362,50 

 
I. dochody bieżące 362,50 

 
§ 2700- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 362,50 

Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 39 361,00 

 
I. dochody bieżące 39 361,00 

 

§ 2700- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
z 

39 361,00 

Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  131 192,00 

 
I. dochody bieżące 131 192,00 

 
§ 2700- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 131 192,00 

 
RAZEM DOCHODY  170 915,50 

WYDATKI 

Dział  
750                                            Administracja publiczna 362,50 

75095 Pozostała działalność 362,50 

 
I. Wydatki bieżące 362,50 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 362,50 

Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 39 361,00 

80195 Pozostała działalność 39 361,00 

 
I. Wydatki bieżące 39 361,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 649,28 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 711,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4442



 
Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  131 192,00 

85395 Pozostała działalność 131 192,00 

 
I. Wydatki bieżące 131 192,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 806,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 386,00 

 
RAZEM WYDATKI 170 915,50 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4442


		2023-05-23T12:06:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




